
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Protokół Nr 30/2010

2010-08-24

Protokół Nr 30/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 21 lipca 2010 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski
Posiedzenie protokołowała: Kinga Sadza – Sekretarka

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska
kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Skarżyski oraz szczegółowych zasad
zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub
wychowankami,
b) ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymiarowych w
art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym
wymiarze godzin oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu
zaocznym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Skarżyski.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą
„Krasińskiego – Okrzei” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej,
b) uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Krakowska
– Południowa” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej,



c) zatrudnienia dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej, ul.
Ekonomii 4.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi
bądź zastrzeżenia. Następnie w związku z ich brakiem poddał jego przyjęcie pod głosowanie:
- za głosowały 3 osoby: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani
Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska
kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Skarżyski oraz szczegółowych zasad
zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub
wychowankami (załącznik nr 2).

Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przedstawiła powyższy projekt uchwały. Następnie w
związku z brakiem uwag, Przewodniczący poddał jego przyjęcie pod głosowanie:
- za głosowały 3 osoby: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani
Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął uchwałę w w/w sprawie.

b) ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymiarowych w
art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym
wymiarze godzin oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu
zaocznym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Skarżyski (załącznik nr 3).

Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przedstawiła powyższy projekt uchwały. Członkowie
Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag, w związku z czym Przewodniczący poddał jego przyjęcie
pod głosowanie:
- za głosowały 3 osoby: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pani
Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą
„Krasińskiego – Okrzei” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr 4).

Członek Zarządu Powiatu – Pan Artur Berus przedstawił zebranym powyższą uchwałę, zwracając
uwagę na fakt, iż w/w projekt planu zagospodarowania terenu przewiduje na działkach o numerach
ewidencyjnych 24 i 25 tereny usługowe, co niezgodne jest z decyzją Starosty Skarżyskiego Nr 127/2009
z dnia 15.05.2009 roku, udzielającą pozwolenia na rozbudowę budynku handlowo-usługowego
„HERMES” Panu Bartłomiejowi Paczóskiemu – Biuro Prawno – Finansowe INWESTOR ul. Sidorska
83, 21-500 Biała Podlaska, zgodnie z którą Inwestor winien wybudować na w/w działkach plac
manewrowy oraz miejsca parkingowe.



Następnie Starosta – Pan Jerzy Żmijewski poinformował, iż w związku z powyższym, decyzja
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Skarżysku – Kamiennej znak: PINB-7149/13/10 z
dnia 25.03.2010 r., dotycząca udzielenia pozwolenia na użytkowanie rozbudowy budynku handlowo-
usługowego „HERMES”, została wydana z naruszeniem prawa, ponieważ nie zrealizowano wszystkich
zapisów w/w decyzji.
W świetle przedstawionych informacji Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Architektury, Budownictwa
i Zagospodarowania Przestrzennego Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej do
przygotowania pisma do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Skarżysku – Kamiennej, z
prośbą o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji.
Ponadto Zarząd Powiatu postanowił zaopiniować w/w projekt z następującymi zmianami:
1. Obszar U3 (dz. nr ewid. 25) – przeznaczenie: miejsca parkingowe.
2. Obszar U3 (dz. nr ewid. 24 i 14) – przeznaczenie: tereny zieleni urządzonej.
W głosowaniu nad podjęciem w/w uchwały udział wzięli: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.

b) uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Krakowska
– Południowa” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr 5).

Członek Zarządu Powiatu – Pan Artur Berus przedstawił zebranym powyższą uchwałę. Członkowie
Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag, w związku z czym Przewodniczący poddał jej podjęcie pod
głosowanie:
- za głosowały 4 osoby: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w w/w sprawie.

c) zatrudnienia dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej, ul.
Ekonomii 4 (załącznik nr 6).

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił zebranym powyższą uchwałę. Następnie w związku z
brakiem uwag, przewodniczący poddał jej przyjęcie pod głosowanie:
- za głosowały 4 osoby: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala i Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie.

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przedstawiła zebranym pismo Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 7),
zawierające prośbę o dokonanie przesunięć środków finansowych w wysokości 64,00 zł. pomiędzy
paragrafami działu 801, rozdziału 80195, co związane jest z koniecznością zapłaty składki ZUS od
wynagrodzeń ekspertów za udział w komisjach egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego
szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu skarżyskiego.
Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do prośby zawartej w przedmiotowym piśmie, wyrażając
zgodę na dokonanie wnioskowanych zmian.

Skarbnik Powiatu – Pani Alina Skuza zapoznała zebranych z pismem Zastępcy Dyrektora Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej – Pana Andrzeja Dembowskiego (załącznik nr 8),
zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na spłatę 2/3 wysokości raty kapitałowo – odsetkowej na
podstawie § 2 aneksu nr 1 do umowy kredytowej nr 06/0028 z dnia 27.03.2006 r., w związku z dużymi
trudnościami finansowymi w/w jednostki. Skarbnik poinformowała następnie, iż wysokość raty
kapitałowo – odsetkowej, przypadającej do spłaty przez powiat, wynosi 112 613,67 zł., w tym kapitał w
wysokości 90 001,97 zł. oraz odsetki stanowiące kwotę 22 611,70 zł.



Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (Dz. 757 rozdz. 75704 §
8020) raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w
wysokości 112 613,67 zł., przypadającej na dzień 31.07.2010 r.

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu
Pracy w Skarżysku – Kamiennej – Pana Romana Białka (załącznik nr 9), zawierające prośbę o
udzielenie pełnomocnictwa dla Dyrektora w/w jednostki do realizowania partnerskiego projektu
Podkarpackiej Agencji Konsultingowo-Doradczej Sp. z o.o. w ramach działania 7.2.2 Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki pn.: „Milowe kroki – tworzymy pierwsze spółdzielnie socjalne w
powiecie skarżyskim i koneckim”.
Ponadto zapoznała zebranych z opinią Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego
w Skarżysku – Kamiennej – Pani Ewy Urban (załącznik nr 10), zgodnie z którą powyższe
przedsięwzięcie wpisuje się w preferowane formy wsparcia ujęte w Programie Operacyjnym Kapitał
Ludzki, Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, Poddziałanie 7.2.2 – Wsparcie ekonomii
społecznej oraz Planem Działań na 2010 rok dla Priorytetu V, w związku z czym udział PUP w
powyższym projekcie jest uzasadniony.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udział Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej w
przedmiotowym projekcie oraz postanowił udzielić Dyrektorowi w/w jednostki pełnomocnictwa do jego
realizacji.

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu
Pracy w Skarżysku – Kamiennej – Pana Romana Białka (załącznik nr 11), zawierające prośbę o
udzielenie pełnomocnictwa dla Dyrektora w/w jednostki do realizowania projektu systemowego
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącznej w ramach działania 7.1.1 Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki pn.: „Dziś szansą na lepsze jutro”.
Następnie zapoznała zebranych z opinią Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu Starostwa
Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej – Pani Ewy Urban (załącznik nr 12), zgodnie z którą powyższe
przedsięwzięcie wpisuje się w preferowane formy wsparcia ujęte w Programie Operacyjnym Kapitał
Ludzki, Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 – Rozwój i upowszechnienie
aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 – Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki
pomocy społecznej oraz Planem Działań na 2010 rok dla Priorytetu VII, w związku z czym udział PUP
w powyższym projekcie jest uzasadniony.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udział Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej w
przedmiotowym projekcie oraz postanowił udzielić Dyrektorowi w/w jednostki pełnomocnictwa do jego
realizacji.

Ad. pkt 4. Sprawy różne.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz poinformował zebranych, że w związku z niewykorzystaną kwotą
dotacji przyznanej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej, przeznaczonej na zakup
sprzętu niezbędnego do uruchomienia pracy na nowo wybudowanym Bloku Operacyjnym i Oddziale
Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Dyrektor Szpitala zaproponował by przeznaczyć je na zakup
osprzętu do funkcjonowania kasetonów elektryczno-gazowych.
Poinformował, że powyższa propozycja wynika z faktu, iż umowa dotacji dotyczyła m.in. zakupu 4
paneli elektryczno-gazowych, jednakże z wyniku dokonania dokładnych pomiarów pomieszczeń
przeznaczonych do instalacji powyższych kasetonów uznano, że 3 panele stanowią ilość wystarczającą
do prawidłowego funkcjonowania Bloku Operacyjnego.
Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej, wyrażając zgodę na przeznaczenie środków finansowych pozostałych do wykorzystania
pełnej kwoty dotacji na zakup osprzętu do funkcjonowania kasetonów elektryczno-gazowych. Ponadto
zobowiązano Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Skarżysku –
Kamiennej do przygotowania stosownego aneksu do umowy dotyczącej w/w dotacji.



Członek Zarządu Powiatu – Pan Artur Berus poinformował zebranych, iż w związku z koniecznością
wszczęcia procedury przetargowej na remont chodników przy drogach powiatowych oraz remont drogi
powiatowej nr 0307T w miejscowości Zalezianka w ramach porozumień zawartych przez Powiat
Skarżyski z podległymi mu gminami, niezbędnym jest odblokowanie planu wydatków budżetowych
Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej w dziale 600, rozdział 60014.
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Pana Artura Berusa i wyraził zgodę na uruchomienie
procedury przetargowej na powyższe zadania, a co za tym idzie, na zdjęcie blokady z planu wydatków
w/w jednostki (dział 600, rozdz. 60014).

Protokołowała:
Kinga Sadza
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus .............................................
3. J. Garbala ……………………………
Załączników 12:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie szczegółowych zasad udzielania i
rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach
prowadzonych przez Powiat Skarżyski oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami,

Załącznik nr 3 – uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie ustalenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymiarowych w art. 42 ust. 3 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz
zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym w szkołach i
placówkach prowadzonych przez Powiat Skarżyski,

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Krasińskiego – Okrzei” na terenie miasta
Skarżyska – Kamiennej,

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Krakowska – Południowa” na terenie miasta
Skarżyska – Kamiennej,

Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatrudnienia dyrektora
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej, ul. Ekonomii 4,

Załącznik nr 7 – pismo Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej z dnia 20.07.2010 r.,

Załącznik nr 8 – pismo Zastępcy Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej –



Pana Andrzeja Dembowskiego z dnia 17.06.2010 r.,

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej – Pana
Romana Białka z dnia z dnia 15.07.2010 r.,

Załącznik nr 10 – opinia Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Skarżysku
– Kamiennej – Pani Ewy Urban z dnia 20.07.2010 r.,

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej – Pana
Romana Białka z dnia 15.07.2010 r.,

Załącznik nr 12 – opinia Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Skarżysku
– Kamiennej – Pani Ewy Urban z dnia 20.07.2010 r.
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